— 1 —

2023 年第 92 号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于
公布 2023 年第八批地方标准的通告

2023 年 12 月 28 日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准

《宁夏“六新”产业高质量发展标准体系 第 5 部分：现代化工》

等 11 项地方标准，现予以公布。

自治区市场监管厅

2023 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

— 2 —

宁夏回族自治区2023年度发布地方标准目录
（第八批）

序

号
标准号 标准名称 批准日期 实施日期

行业主管

部门

1 DB64/T 1829.5—2023

宁夏“六新”产

业高质量发展标

准体系 第 5 部

分：现代化工

2023年 12月 28日 2024年 3月 28日
自治区工业

和信息化厅

2 DB64/T 1829.6—2023

宁夏“六新”产

业高质量发展标

准体系 第 6 部

分：轻工纺织

2023年 12月 28日 2024年 3月 28日
自治区工业

和信息化厅

3 DB64/T 1965—2023

灌区测控一体化

闸门应用技术导

则

2023年 12月 28日 2024年 3月 28日
自治区水利

厅

4 DB64/T 1966—2023
生态清洁小流域

建设技术规范
2023年 12月 28日 2024年 3月 28日

自治区水利

厅

5 DB64/T 1967—2023
“互联网+城乡

供水”数据规范
2023年 12月 28日 2024年 3月 28日

自治区水利

厅

6 DB64/T 1968—2023
互联网医院管理

规范
2023年 12月 28日 2024年 3月 28日

自治区卫生

健康委

7 DB64/T 1969—2023

粗脊蚜茧蜂防治

枸杞蚜虫技术规

程

2023年 12月 28日 2024年 3月 28日
自治区林草

局

8 DB64/T 1970—2023
平欧杂种榛造林

技术规程
2023年 12月 28日 2024年 3月 28日

自治区林草

局

9
DB64/T 809—2023 代

替 DB64/T 809—2012

宁南山区多功能

水源涵养林营造

技术规范

2023年 12月 28日 2024年 3月 28日
自治区林草

局

10
DB64/T 852—2023 代

替 DB64/T 852—2013

枸杞病虫害监测

预报技术规程
2023年 12月 28日 2024年 3月 28日

自治区林草

局

11 DB64/T 1964—2023
晶体硅光伏组件

回收规范
2023年 12月 28日 2024年 3月 28日

自治区工业

和信息化厅

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2023 年 12 月 29 日印发